

# İFLAS OYUNLARINA konkordato freni

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, "İflas ertelemeyi kaldırıyoruz. Artık iflas yerine konkordato hükümleri uygulanacak. Borçlu ve alacaklının menfaatini koruyan bir reform olacak" dedi

## EKONOMİ SERVİSİ

**A**dalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, "Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında hazırladığımız kanun tasarısıyla kötüye kullanıldığı belirlenen iflas erteleme kurumunu yürürlükten kaldırıyoruz. Borçlu ve alacaklının menfaatini koruyan yeni bir reformu hayata geçireceğiz" dedi.

İflas ertelemeyi kaldırarak, iflas ve konkordato arasındaki ilişkiyi netleştiren ve mali durumda düzelenin sağlanmadığının tespit edildiğini anlatan Gül, borçludan alacaklı olanların da alacaklarını tahsil edemedikleri için zarara uğradığına dikkati çekti.

### 3 ay süre verilecek

Reform niteliğindeki değişiklikle, iflas ertelemenin yerine konkordatonun uygulanacağını dile getiren Gül, konkordato talep edebilmek için 'borca batık hale gelme' şartının aranmayacağını belirtti.

**Adalet Bakanı** Gül, borçlularını ödeme konusunda güçlüğe düşen veya yakın bir gelecekte ödeme güçlüğü yaşayabilecek olan borçlunun konkordato talep edebileceğini söyledi.

Borçlardan indirim yapılması ya da borçluların vadeye bağlanması talebini içeren konkordato kapsamında borçluların mali durumlarını gösterir bel-



geleri **mahkemeye** ileteceklerinin altını çizen Gül, konkordato çerçevesinde **mahkemelerin** borçlulara 3 aylık geçici süre vereceğini, bu sürenin de en fazla 2 ay daha uzatılabileceğini dile getirdi.

Gül, geçici mühlet kararıyla birlikte artık rehinli alacaklılar dışındaki alacaklıların, borçlu aleyhine icra takibi başlatamayacağını belirtti.

### En fazla 23 ay

Mal varlığının muhafazası için tedbirler de alacak olan **mahkemeler** tarafından konkordato komiserlerinin görevlendirileceğini ifade eden Gül, söz konusu komiserlerin borçluların faaliyetlerine nezaret edeceğini bildirdi.

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, konkordato-

#### İflas erteleme:

Borçlarını ödeyemeyecek hale gelen bir şirketin **mahkemeye** başvurarak, borçlarını ödeyebileceğine ilişkin bir plan sunması ve **mahkemenin** bu planı onaylaması halinde şirketin faaliyetlerine devam etmesi.

#### Konkordato:

Bir borçlunun ticari durumunun sarsılmış olmasıyla alacaklıların, alacaklarını belli bir plana göre almaları konusunda kendi aralarında vardıkları ve **mahkemeye** onaylanan anlaşma.

today geçici mühlet süresi içinde borçlunun mali durumunun iyileşebileceğinin tespit edilmesinin ardından borçluya bir yıllık kesin mühlet verileceğini aktardı.

Kesin mühlet süresinin en fazla 6 ay daha uzatılabileceğini vurgulayan **Adalet Bakanı** Gül, böylece konkordatodaki geçici ve kesin mühlet sürelerinin 23 ayı geçmeyeceğine işaret etti.

## İşçi, nafaka alacakları...

**Mahkemelerin** 'Alacaklılar Kurulu' oluşturacağını belirten Gül, kurulun alacaklı haklarını koruyacağını söyledi.

Gül, işçi ve nafaka alacaklıların konkordatoya tabi olmayacağını ve söz konusu alacaklıların borçluya yönelik icra takibi yapabileceğini kaydederek, şöyle devam etti: "İşletmenin faaliyete devam etmesini öngörüyoruz. İflas edenin imalathane, mağaza, işyeri kapatılmayacak. Ticari faaliyetin devamını sağlayan bu önlemlerle işletme, çalışarak, üreterek borçlarını ödeyecek."

### Elektronik tebligat

Tasarının yasalaşmasıyla Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından iflas ve konkordato taleplerine bakacak uzman **mahkemelerin** belirleneceğini anlatan Gül, önemli bir düzenlemenin de Tebligat Kanunu'na yönelik olduğunu ve yapılacak değişiklikle elektronik tebligatın zorunlu hale getirileceğini bildirdi.

Gül, "Tebligatların ulaştırılmasındaki sorunlar bitecek ve tebligattan doğan yargılama masrafları azalacak, yargılama süreleri kısıllacak. Yıllık 40 milyon tebligattan 30 milyonu elektronik ortam üzerinden yapılacak" dedi.



**Abdulhamit Gül**